ДОГОВОР  БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО  ПОЖЕРТВОВАНИЯ
(денежных средств)

«     »  _____________ 20___ года

__________________________________________________________________________ именуемая в дальнейшем «Благотворитель»,   с одной стороны, и МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 г.Рузы», именуемая в дальнейшем « Благополучатель», в лице директора школы Левкиной Надежды Викторовны, действующей  на осно​ва​нии Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Общие положения

1.1. Благотворитель безвозмездно передаёт Благополучателю денежные средства (бла​готворительное пожертвование) для приобретения спортивных товаров.
1.2. Настоящий договор начинает действовать с «      »   ___________  20____ года.

2. Порядок предоставления и расходования пожертвования.

2.1. Общая сумма благотворительного пожертвования составляет      ______ тыс.рублей.

2.2. Средства, предоставляемые по этому договору, должны расходоваться на приобретение спортивных товаров.

2.3. Благополучатель должен вести бухгалтерскую документацию в соответствии с требованиями, предъявляемыми Российским законодательством. Благополучатель обеспе​чи​вает доступ представителя Благотворителя ко всей документации, связанной с приобретением и  реализацией спортивных товаров.
2.4. Средства, полученные Благополучателем и не использованные на приобретение спортивных товаров, должны быть возвращены Благотворителю или могут быть направлены на другую благотворительную программу с подписанием нового договора.
3. Отчётность.

3.1.  Благополучатель представляет отчёт Благотворителю  об использовании  спортивных товаров  не позднее 31.12.2012 года.
4. Порядок изменения и расторжения договора.

4.1. Изменение и расторжение договора возможны по соглашению сторон. Согла​ше​ние об изменении или расторжении договора совершается в письменной форме.

4.2. Благополучатель вправе в любое время до передачи ему пожертвования от него отказаться. В этом случае договор считается расторгнутым.

4.3. Благотворитель может расторгнуть или изменить настоящий договор в любое вре​мя полностью или частично после письменного уведомления Благополучателя, если будет установлено, что последний не выполняет какого-либо условия настоящего договора.

4.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны, и вступает в силу со дня подписания.

	Благотворитель

_____________________________
           ФИО

______________________________________

______________________________________

______________________________________
                 адрес

паспорт ______________________________

                      серия, №

______________________________________

______________________________________

             когда и кем выдан

______________________________________

______________________________________

Назначение платежа: Благотворительные

цели

______________________________________

подпись                расшифровка подписи

	Благополучатель
Наименование учреждения:  муниципальное
бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная
школа №3 г.Рузы»

Юридический и фактический адрес:
143100, РФ, Московская область, г. Руза,
 Волоколамское шоссе, д 4

Телефон                               8 (49627) 2-30-06

Л/с учреждения                         06008610782
ИНН учреждения                         5075010630

КПП                                                507501001

Банковские реквизиты

УФК по Московской области
(МБОУ «СОШ №3 г.Рузы»,

л/с 20008610786)

р/с 40701810900001000127
БИК 044583001
Директор школы ________________ Н.В. Левкина

	М.П.